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Hur vill de olika partierna stimulera uppfinnare och företagande? 
Nu kan vi presentera sammanställningen av hur riksdagspartierna svarar upp mot 
de förslag vi i Svenska Uppfinnareföreningen presenterat i vår programförklaring. 
Med ett antal konkreta förslag visar vi på hur uppfinnare och företagande kan 
stimuleras, för att bidra till utvecklingen av det svenska näringslivet med att skapa 
nya framgångsrika företag. Samtliga partier har uttryckt stöd för uppfinnare, 
innovationer och entreprenörskap.  
 

Sammanfattning:  
Både Moderaterna och Vänsterpartiet vill att Sverige aktivt ska verka för att EU 
utvecklar stödet till uppfinnare vid tvister i tredje land, det vill säga tvister 
utanför Europa. 
 
Väsentligt ökade resurser till Vinnova för stöd till uppfinnare och innovatörer 
utanför den akademiska världen. Förslaget har stöd av Socialdemokraterna.  
  
Att utvecklingskostnader får dras av mot tjänsteinkomster tycker Miljöpartiet är 
ett intressant förslag. 
 
Centerpartiet anser att en svensk variant av Small Business Investment 
Corporations – SBIC, under namnet Tillväxtinvest är viktigt. Detta innebär att 
affärsänglar får låna tre gånger det egna kapitalet av staten, för att investera i 
nystartade företag.  
 
Folkpartiet vill också underlätta tillgången på privat riskkapital. Därför föreslår 
de en skattereduktion för privatpersoner som är villiga att satsa i nya onoterade 
företag.  
 
Kristdemokraterna anser att samverkan mellan näringslivet och universitet måste 
stärkas. Gemensamma forskningsprogram som återspeglar näringslivets behov 
bör initieras, där staten deltar som en betydande finansiär. 

 
Sammanfattningsvis så finns i olika konstellationer stöd för nästan alla SUFs 
förslag på båda sidor om den politiska mittlinjen.  
 
Utförligare information om SUFs programförklaring och detaljerade svar finns här: 
www.uppfinnare.se/val2010 



 

Mer information:  

Peter A Jörgensen, f.d. ordförande i Svenska Uppfinnareföreningen  
telefon 070-601 20 50, e-post peter.jorgensen@innovationeurope.se  
 

Om Svenska Uppfinnareföreningen, SUF 

SUF, Svenska Uppfinnareföreningen, är en ideell, allmännyttig förening, som sedan 1886 

arbetar för att främja uppfinnandet och innovationsklimatet i Sverige. Föreningen har 

närmare 3 000 medlemmar. Lokala medlemsföreningar finns runt om i landet och 

det centrala kansliet är placerat i Stockholm. 

 

- Kreativitet skapar framtidens företag - 

 


